



DHOLA MAHAVIDYALAYA

P.O. + P.S.- Dholahat, Dist. - South 24Parganas, Pin-743399, West Bengal
Website: www.dholamahavidyalaya.in * email:dholamahavidyalaya@gmail.com

Ref. No.....

Date. 21.09.2024

NOTICE

(For BA Semester-I, 2024-2025 Students regarding Creation of ABC ID)

Newly admitted students of B.A Semester-I, Major/Honours and Multidisciplinary/General of 2024-2025 are hereby asked to create an ABC (Academic Bank of Credit) Id compulsorily through the website: <https://www.abc.gov.in/> within Friday, 27.09.2024.

From this academic year 2024-2025 this 12 digit ABC (Academic Bank of Credit) Id is compulsorily needed for making registration to the Calcutta university.

2024-2025 সালের B.A সেমিস্টার-I, মেজর/অনার্স এবং মাল্টিডিসিপ্লিনারি/জেনারেলের সদ্য ভর্তি হওয়া শিক্ষার্থীদের এতদ্বারা ওয়েবসাইট: <https://www.abc.gov.in> এর মাধ্যমে বাধ্যতামূলকভাবে একটি ABC (একাডেমিক ব্যাংক অফ ক্রেডিট) আই.ডি 27.09.2024 শুক্রবারের মধ্যে তৈরি করতে বলা হয়েছে।

এই শিক্ষাবর্ষ 2024-2025 থেকে এই 12 সংখ্যার ABC (একাডেমিক ব্যাংক অফ ক্রেডিট) আইডিটি বাধ্যতামূলকভাবে কলকাতা বিশ্ববিদ্যালয়ে নিবন্ধন করার জন্য প্রয়োজন।

Hele
Teacher-in-charge
Dhola Mahavidyalaya
P.O.+P.S.- Dholahat
Dist. - South 24 Parganas